Praça Prefeito Abílio Pereira Caldas, n.º 235
CNPJ  n.º 18.178.962/0001-09

Tel: (35) 3733-1200 -E-mail: licitaibitiura@gmail.com
37790-000  – IBITIURA DE MINAS – Minas Gerais

1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 048/2021 - EDITAL Nº 040/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/2021 – REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2021

RETIFICAÇÃO Nº 001/2021

  O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Ibitiura de Minas, Estado de
Minas Gerais, com base no Art. 21,  §4º da Lei Federal 8.666/93 e alterações e Lei
Federal nº 10.520/2002 e alterações, a seguinte RETIFICAÇÃO ao Edital em
referência:

- Considerando, um erro de digitação no edital,

RESOLVE RETIFICAR:

1. Fica retificado o Inciso “III-CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO”, item 3.4.,
fls.02, passando a vigorar com a distância de até 65(sessenta e cinco)
quilômetros.

2. Fica também retificado o “ANEXO IX-TERMO DE REFERÊNCIA”, item 2-
JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO”, fls. 23, passando a vigorar com a
distância de “...até 65(sessenta e cinco) quilômetros da sede da Prefeitura
Municipal de Ibitiura de Minas...”

3. Prevalecem as demais cláusulas do edital.
   Ibitiura de Minas,04 de Novembro de 2021

(o original foi assinado pelo Pregoeiro)
Danilo Liparini Moraes

Pregoeiro